个体粉尘采样器询价公告

各设备供应商：
经研究决定，中国铁道科学研究院节能环保劳卫研究所对个体粉尘采样器进行公开询价，现邀请具有此项供货能力的单位前来报价，具体内容如下：

设备名称： 个体粉尘采样器

采购方式：公开询价
技术要求：见附件

付款方式：签订合同后，支付合同价款40％的预付款，完成全部仪器供货后付55%，验收合格后并通过计量检定后，支付全部货款5％的尾款。

供货商资格：凡注册资金50万元及以上,具备相关资质且能够在2015 年7月24日上午10时之前向我单位提交符合下述要求的报价文件（一份正本、二份副本）的企业均有资格成为最终的供货商。

报价材料：
1)报价单：报价单应明示报价产品的品牌、型号、数量、单价、总价、交货时间、详列具体配置。

2)产品授权：报价单位为非生产厂家的，须在报价文件中附有原厂授权，以保证报价设备的品质及售后服务。

3)售后服务承诺书：承诺书应明示设备的安装调试、人员培训安排，售后服务单位，售后服务内容，免费服务的内容及免费期的起讫时间，免费期后的费用收取方法等。售后服务单位不是报价单位时，销售和售后服务单位应在承诺书上盖章确认。

4)报价单位资质文件：营业执照、税务登记证副本复印件（加盖公章）。及近3年销售业绩、质量、环境认证等其他报价单位认为必要的文件。

5)技术规格响应表：对照附件的技术要求逐项应答。

上述所有材料请装订、密封、签字盖章并于7月24日上午10:00点前送至 铁科院节能环保劳卫研究所103c室 。
供货单位的确定：收到供货商的报价文件后，我部将组织相关专家对各报价单位的报价材料进行技术和商务评审（如有需要将安排技术澄清或现场考察），经评审最优的报价单位将成为最终的供货商。请有意成为本次采购供应商的单位按下述方式索取详细资料。
地址：北京市海淀区大柳树路2号    邮编：100081

报价材料请送：中国铁道科学研究院节能环保劳卫研究所

联系人：刘烁

电话：010-51874891

email：ls88412@126.com
中国铁道科学研究院节能环保劳卫研究所

2015年7月14日

附件

询价函

各供应商：

中国铁道科学研究院节能环保劳卫研究所以公开询价采购方式进行下列设备采购，请按以下要求按时将报价文件密封送至我单位。

1、 采购货物一览表

	序号
	货物名称
	型号规格、主要技术参数及标准配置
	数量
	备注

	1
	个体粉尘采样器
	美国GILIAN公司GIL air plus,

流量范围：0-5L/min

流量精度：<2.5%

运行时间：载荷运行8h

流量稳定性：<5%
	15台

二、报价材料：
1)报价单：报价单应明示报价产品的品牌、型号、数量、单价、总价、交货时间、详列具体配置。

2)产品授权：报价单位为非生产厂家的，须在报价文件中附有原厂授权，以保证报价设备的品质及售后服务。

3)售后服务承诺书：承诺书应明示设备的安装调试、人员培训安排，售后服务单位，售后服务内容，免费服务的内容及免费期的起讫时间，免费期后的费用收取方法等。售后服务单位不是报价单位时，销售和售后服务单位应在承诺书上盖章确认。

4)报价单位资质文件：营业执照、税务登记证副本复印件（加盖公章）。及近3年销售业绩、质量、环境认证等其他报价单位认为必要的文件。

5)技术规格响应表：对照附件的技术要求逐项应答。

上述所有材料请装订、密封、签字盖章并于7月17日上午12:00点前送至 铁科院节能环保劳卫研究所103c室 。
供货单位的确定：收到供货商的报价文件后，我部将组织相关专家对各报价单位的报价材料进行技术和商务评审（如有需要将安排技术澄清或现场考察），经评审最优的报价单位将成为最终的供货商。请有意成为本次采购供应商的单位按下述方式索取详细资料。
地址：北京市海淀区大柳树路2号    邮编：100081

报价材料请送：中国铁道科学研究院节能环保劳卫研究所

联系人：刘烁

电话：010-51874891

email：ls88412@126.com

中国铁道科学研究院节能环保劳卫研究所

2015年7月10日